



Pressmeddelande 19 mars 2025

Resultat av Finansinspektionens översyn och utvärdering (ÖUP)

Finansinspektionen har genomfört en översyn och utvärdering av TF Bank AB ("TF Bank" eller "Banken") och beslutat om särskilda kapitalbaskrav och pelare 2-vägledning. Bankens tidigare internt bedömda kapitalbaskrav fastställs och Finansinspektionen har beslutat om en pelare 2-vägledning om 0 % av totalt riskvägt exponeringsbelopp och 0,5 % av totalt exponeringsbelopp för bruttosoliditet.

Finansinspektionen har meddelat beslut om att TF Bank per den 30 juni 2024 ska uppfylla ett särskilt kapitalbaskrav avseende koncentrationsrisk för kreditrisk, ränterisker och andra marknadsrisker i övrig verksamhet om 1,2 % av totalt riskvägt exponeringsbelopp. Detta är i linje med bankens tidigare interna beräkningar och bedömningar inom ramen för den interna kapital och likviditetsutvärderingen.

Vidare har Finansinspektionen beslutat att Banken bör hålla ytterligare kapital (pelare 2-vägledning) motsvarande 0 % av det totala riskvägda exponeringsbeloppet. Bankens totala riskbaserade kapitalbaskrav är därmed oförändrat och uppgick till 12,9 % per den 31 december 2024. Den totala kapitalrelationen uppgick till 16,7 % per samma datum.

Finansinspektionen har även beslutat att Banken, för kapitalbaskrav som avser bruttosoliditet, bör hålla ytterligare kapital (pelare 2-vägledning) motsvarande 0,5 % av det totala exponeringsbeloppet för bruttosoliditet. Bankens totala bruttosoliditetskrav inklusive pelare 2-vägledning skulle därmed per den 31 december 2024 sammantaget ha uppgått till 3,5 %. Bankens bruttosoliditetsgrad uppgick till 9,9 % per samma datum.

Mot bakgrund av resultatet från Finansinspektionens översyn, och i enlighet med tidigare kommunikation, avser Banken därmed att publicera nya finansiella mål i samband med offentliggörandet av delårsrapport för januari-mars 2025.

För ytterligare information, kontakta:

Mikael Meomuttel, CFO och Head of Investor Relations +46 (0) 70 626 95 33

Kort om TF Bank

TF Bank bildades 1987 och är en digital bank som erbjuder konsumentbanktjänster och e-handelslösningar genom en egenutvecklad IT-plattform med hög grad av automatisering. Ut- och inlåningsverksamhet bedrivs i Sverige, Finland, Norge, Danmark, Estland, Lettland, Litauen, Polen, Tyskland, Österrike, Spanien, Irland, Nederländerna och Italien via dotterbolag, filial eller gränsöverskridande med stöd av det svenska banktillståndet. Verksamheten är indelad i tre segment: Credit Cards, Ecommerce Solutions och Consumer Lending. TF Bank är noterat på Nasdaq Stockholm.

Denna information är sådan information som TF Bank AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 mars 2025 kl. 15:45 CET.